PRODUKTDATENBLATT

MT-R160

Artikelnummer

Technische Daten

Volumenstrom

Material Innenwand
Material Mantelrohr
Farbe

Gewicht

Nennweite
Innendurchmesser
AuRRendurchmesser
Lange

Breite

Héhe

Tiefe

Wandstérke
Fordermitteltemperatur
Umgebungstemperatur
Warmeleitzahl
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation
Warmegedammtes und schallabsorbierendes Luftungsrohr,
Warmeleitzahl 0,040 W/m*K bei 40 °C, Lange 2 m, DN 160
Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Neubau, Sanierung,
Nichtwohngebaude

0059.0982

550 m3/h (empfohlen)
Isolierender Polyolefin-Schaum, dampfdiffusionsdicht
Polyethylen (HDPE)
schwarz

2,75 kg

160 mm

170 mm

200 mm

2m

200 mm

200 mm

2.000 mm

15 mm

-40 °C bis 95 °C

-40 °C bis 95 °C

0,040 W/m*K bei 40 °C
2m

K

4012799599821
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